
7 年 4 月 25 日 （金）　開札 8 件
電7 - 11

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電7 - 12

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Bから選定） 業選済

株式会社わかみや建設 9,050,000

指名理由

有限会社プレイスワーク ― 辞退

みさき創建株式会社 9,000,000

中市建設 ― 辞退

西田組 9,051,000

有限会社脊戸組 ― 辞退

株式会社田中建材 8,950,000 落札

有限会社新出組 ― 辞退

有限会社セーフティ ― 辞退

有限会社共栄建設 ― 辞退

株式会社三百苅管工 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 ― 辞退

株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 9,845,000 予定価格（税抜き） 9,051,000 最低制限価格（税抜き） 8,118,000

契約日 令和7年4月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
盛土工　V=400.0ｍ3
大型ブロック積擁壁工　Ｌ=20.9ｍ

履行期間 令和7年4月28日 から 令和7年8月29日

時間 午前8時35分

工事（業務）名 （R6豪雨災害対応）珠洲市立飯田小学校　土木災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日

株式会社中塚組 48,000,000
株式会社平蔵建設 48,238,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 47,800,000 落札（5月2日決定）

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 52,580,000 予定価格（税抜き） 48,238,000 最低制限価格（税抜き） 43,626,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年4月25日

契約日 令和7年5月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工　L=304.0ｍ
グラウンドコート舗装工　Ａ=3,137.0ｍ2　　園路広場整備工　L=232.0m
両開き門扉　N=2気

履行期間 令和7年5月7日 から 令和7年8月29日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市立宝立小中学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内



電7 - 13

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

電7 - 14

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管A及びBから選定） 業選済

指名理由

入札者がいないため入札不調

株式会社丸中組 ― 辞退

株式会社サンユーワークス ― 辞退

能登建設株式会社 ― 辞退

加藤設備 ― 棄権

株式会社三百苅管工 ― 辞退

有限会社上野管工 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

代表氏名:

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 26,070,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: 事業所名:

種別及び概要 管
屋外給排水設備復旧工事　一式
1F便所復旧工事　N=3箇所

履行期間 ― から 令和7年8月29日

時間 午前8時45分

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立若山小学校　給排水設備災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町古蔵　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日

林舗道株式会社 5,100,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 5,170,000

盛進工業株式会社 5,280,000
能登舗道株式会社 5,230,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 5,130,000

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 5,610,000 予定価格（税抜き） 5,389,000 最低制限価格（税抜き） 4,810,000

契約日 令和7年4月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
アスファルト舗装工　A=323ｍ2
門柱及び花壇復旧工　一式

履行期間 令和7年5月1日 から 令和7年8月29日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立緑丘中学校　舗装等災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日



電7 - 15

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管A及びBから選定） 業選済

電7 - 16

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管A及びBから選定） 業選済

指名理由

能登建設株式会社 7,130,000
株式会社丸中組 7,136,000

株式会社三百苅管工 ― 辞退

株式会社サンユーワークス ― 辞退

有限会社上野管工 6,900,000 落札

加藤設備 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

上野　哲司

契約金額（税込み） 7,590,000 予定価格（税抜き） 7,136,000 最低制限価格（税抜き） 6,530,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和7年5月1日 から 令和7年8月29日

契約日 令和7年5月1日

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立みさき小学校　給排水設備災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

種別及び概要 管 屋外給排水設備復旧工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日 時間 午前8時55分

入札者がいないため入札不調

能登建設株式会社 ― 辞退

株式会社丸中組 ― 辞退

株式会社三百苅管工 ― 辞退

株式会社サンユーワークス ― 辞退

有限会社上野管工 ― 辞退

加藤設備 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 14,580,000 最低制限価格（税抜き）

契約の相手方 所在地: 事業所名: 代表氏名:

履行期間 ― から 令和7年8月29日

契約日 ―

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立飯田小学校　給排水設備災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

種別及び概要 管
屋外旧排水管復旧工事　一式
諸公印便所復旧工事

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日 時間 午前8時50分



電7 - 17

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管A及びBから選定） 業選済

電7 - 18

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管A及びBから選定） 業選済

指名理由

能登建設株式会社 ― 辞退

株式会社丸中組 5,490,000 落札

株式会社三百苅管工 ― 辞退

株式会社サンユーワークス ― 辞退

有限会社上野管工 5,829,000
加藤設備 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　隆幸

契約金額（税込み） 6,039,000 予定価格（税抜き） 5,829,000 最低制限価格（税抜き） 5,326,000

契約日 令和7年4月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 管 屋外給排水設備復旧工事　一式

履行期間 令和7年4月28日 から 令和7年8月29日

時間 午前9時05分

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立蛸島小学校　給排水設備災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日

入札者がいないため入札不調

能登建設株式会社 ― 辞退

株式会社丸中組 ― 辞退

株式会社三百苅管工 ― 辞退

株式会社サンユーワークス ― 辞退

有限会社上野管工 ― 辞退

加藤設備 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 6,976,000 最低制限価格（税抜き）

契約の相手方 所在地: 事業所名: 代表氏名:

履行期間 ― から 令和7年8月29日

契約日 ―

工事（業務）名 （R6能登地震対応）珠洲市立直小学校　給排水設備災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 管 屋外・屋内給排水設備復旧工事　一式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和7年4月25日 時間 午前9時00分


